

UAB „JARAKS“

Įmonės kodas 175027592; PVM mokėtojo kodas LT 100001044414; Gerviškių km., Šalčininkų raj. LT-17011,
Tel. 8-606 11214, faks. 8-380 51970, elektroninis paštas uabjaraks@gmail.com

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijai

Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

PASIŪLYMAS

DĖL EIŠIŠKIŲ MIESTO NAUJOJO PLANO GATVĖS RUOŽO (TĘSINIO) ŠALIGATVIŲ ĮRENGIMO (REKONSTRUKCIJOS) DARBŲ

2015-07-17 Nr. JAR 15-07-17/03

Šalčininkai

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Jaraks“
Tiekėjo adresas	Gerviškių kaimas, LT-17011, Šalčininkų rajonas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorė Česlava Voitechovič
Telefono numeris	8606-11214
Fakso numeris	8380-51970
El. pašto adresas	uabjaraks@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis taikant mažos vertės supaprastintą neskelbiamą pirkimą.

Siūlome atlikti – Eišiškių miesto Naujojo Plano gatvės ruožo (tęsinio) šaligatvių įrengimo darbus tokiais įkainiais:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto dalies (objekto) darbų ir paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Darbų atlikimo įkainiai (skaičiais ir žodžiais)			Svarbos koef.	Įkainio suma įvertinus svarbos koef. (6x7)
			€ be PVM	€ PVM	€ su PVM		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1	Grunto kasimas 0,65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, vežiojimas 5 km ir darbas sąvartoje, (gruntas II grupės)	t. m3	4523	949,83	5472,83	0,3	1641,85
2	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	t.m2	456	95,76	551,76	0,3	165,53
3	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	811	170,31	981,31	0,2	196,26
4	II grupės grunto transportavimas 10t a/savivarčiais 10 km atstumu, pakraunant 0.65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	1870	392,7	2262,7	0,2	452,54

UAB „JARAKS“

Įmonės kodas 175027592; PVM mokėtojo kodas LT 100001044414; Gerviškių km., Šalčininkų raj. LT-17011,
Tel. 8-606 11214, faks. 8-380 51970, elektroninis paštas uabjaraks@gmail.com

5	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu	100m3	3433	720,93	4153,93	0,1	415,39
6	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio, naudojant savaeigius plentvolius	100m3	2990	627,9	3617,9	0,4	1447,16
7	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1620	340,2	1960,2	0,12	235,22
8	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	615	129,15	744,15	0,6	446,49
9	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medžiagų 0/32 (storis 15 cm) E _{v2} -120 MPa	100m2	1250	262,5	1512,5	0,4	605
10	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio/nuovažos pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 20-29 cm)	100m2	1228	257,88	1485,88	0,5	742,94
11	šaligatvio pasluoksnio įrengimas iš nesurištųjų mineralinių medžiagų 0/5 (sluoksnio storis 3 cm)	100m2	381	80,01	461,01	0,5	230,51
12	Betoninių trinkelų (8 cm storis) grindinio grindimas siūles užpilant smėlio-cemento mišiniu	10m2	169	35,49	204,49	0,8	163,59
13	šaligatvių dangos įrengimas iš betono plytelių 375x375x70mm užtaisant siūlės smėlio-cemento mišiniu	100m2	1581	332,01	1913,01	1	1913,01
14	Taktilinės neregijų vedimo sistemos iš betono plytelių 30.30.08 dangos įrengimas užtaisant siūlės smėlio-cemento mišiniu	100m2	2520	529,2	3049,2	0,3	914,76
15	Ketinių liukų keitimas	vnt	390	81,9	471,9	0,1	47,19
16	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais	vnt	94	19,74	113,74	0,1	11,37
17	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 10cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	693	145,53	838,53	0,3	251,56
18	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	79	16,59	95,59	0,1	9,56
19	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant vibroplūktuvu (sluoksnis 6.0 cm storio)	100m2	2402	504,42	2906,42	0,2	581,28
20	Betoninės dangos išardymas mechanizuotai	100m3	2556	536,76	3092,76	0,1	309,28
21	Asfaltbetonio dangos 100 mm sluoksnio storio išardymas pneumoplaktuko pagalba	100m3	3585	752,85	4337,85	0,1	433,79
22	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	29	6,09	35,09	0,1	3,51
23	Kabelių apsauga PE d110 gaubtais	m	18,8	3,95	22,75	0,1	2,28
24	Išpildomosios dokumentacijos parengimas	Kompl.	200	42	242	0,4	96,8
Bendra pasiūlymo įkainių (8 stulpelis) suma (Σ1/24):		11316,87					
		Vienuolika tūkstančių tris šimtai šešiolika, 87					

- Į pirkimo objekto dalies vienetinius įkainius įeina visos išlaidos (transportavimas, įrengimas, medžiagos, kt.) ir visi mokesčiai.
- Įkainio svarbos koeficientas skirtas tik laimėjusiam pasiūlymui nustatyti ir nėra taikomas darbų įkainiams didinti arba mažinti.